2021 年 9 月 16 日

お客様 各位

フィッシングメールに関するご注意

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在、弊社を装って配信しているサーバーメンテナンスに関する下記のようなメールが確

認されています。ドメイン名 @pelicansoap.co.jp のメールアドレスより配信されています

が、弊社とは一切関係がございません。

「URL をご参照ください」と記載されている URL や、その他のリンクもクリックはされな

いよう、ご注意ください。

ご不便をおかけしますが、万が一フィッシングメールが届いた際には十分にご注意くださ

いますよう、お願い申し上げます。

株式会社ペリカン石鹸

mailto:ドメイン名@pelicansoap.co.jp